
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Πτολεμαΐδα 02-08-2023 

ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ      Αρ. Πρωτ.    18913 

ΔΗΜΟΣ ΕΟΡΔΑΙΑΣ   

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

 ΣΤΟ ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΟ ΠΑΝΗΓΥΡΙ ΤΗΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ ΤΟΥ ΣΩΤΗΡΟΣ 

 ΣΤΟΝ ΔΗΜΟ ΕΟΡΔΑΙΑΣ 

 
 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν. 3852/2010 

2. Το αρ. 37 του Ν. 4849/2021 

3. Την υπ’ αριθ. 143/2023 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου. 

4. Την υπ’ αρ. 136/2023 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής. 

5. Την υπ’ αρ. 18572/27-07-2023 Απόφαση της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Ελέγχου και Αξιολόγησης 

Αιτήσεων για τις προκηρύξεις αδειών και θέσεων δραστηριοποίησης στο υπαίθριο εμπόριο του Ν. 

4849/2021. 

6. Το υπ’ αρ. Α2771/27-07-2023 Αποδεικτικό Πληρωμής της Φωτίου Παρασκευής.                                

7. Το υπ’ αρ. Α2764/27-07-2023 Αποδεικτικό Πληρωμής της Κωτσίδου Δέσποινας. 

8. Το υπ’ αρ. Α2785/28-07-2023 Αποδεικτικό Πληρωμής του Ελευθεριάδη Αλεξίου. 

9. Το υπ’ αρ. Α2829/31-07-2023 Αποδεικτικό Πληρωμής του Αμαραντίδη Σπυρίδων. 

10. Το υπ’ αρ. Α2827/31-07-2023 Αποδεικτικό Πληρωμής του Αναστάσιου Αναστασίου. 

11. Το υπ’ αρ. Α2860/31-07-2023 Αποδεικτικό Πληρωμής του Καλύβα Γεωργίου. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

    Εγκρίνουμε τη συμμετοχή στο θρησκευτικό πανηγύρι της Μεταμορφώσεως του Σωτήρος στον Δήμο 

Εορδαίας, για τη χρονική διάρκεια από 03/08/2023 έως και 06/08/2023 στους κάτωθι:   

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΟΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΕΙΔΗ ΠΩΛΗΣΗΣ ΘΕΣΗ 

 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ 

ΑΛΕΞΙΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΣΤΟ ΠΛΑΝΟΔΙΟ 

ΕΜΠΟΡΙΟ 

ΚΑΝΤΙΝΑ 1-2-3 

 ΚΑΛΥΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΤΟΧΟΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 

ΣΤΙΣ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 

ΑΓΟΡΕΣ 

ΧΑΛΒΑΣ 23-24 

 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΣΤΟ ΠΛΑΝΟΔΙΟ 

ΕΜΠΟΡΙΟ 

ΧΑΛΒΑΣ 15-16 



 ΑΜΑΡΑΝΤΙΔΗΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΣΤΟ ΠΛΑΝΟΔΙΟ 

ΕΜΠΟΡΙΟ 

ΚΑΝΤΙΝΑ 41-42-43 

 ΦΩΤΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΤΟΧΟΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 

ΣΤΙΣ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 

ΑΓΟΡΕΣ 

ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ-

ΜΠΙΖΟΥ 

10-11-12 

 ΚΩΤΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΑΒΒΑΣ ΚΑΤΟΧΟΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 

ΣΤΙΣ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 

ΑΓΟΡΕΣ 

ΨΗΣΤΑΡΙΑ 65-66 

   

    Οι συμμετέχοντες υποχρεούνται να συμμορφώνονται με τους όρους της υπ’ αρ. 130/2022 ΑΔΣ 

«Κανονισμός βραχυχρόνιων αγορών Δήμου Εορδαίας», τις ισχύουσες αστυνομικές, πυροσβεστικές και 

υγειονομικές διατάξεις, τις υποδείξεις των αρμόδιων οργάνων του Δήμου Εορδαίας και φέρουν την 

αποκλειστική ευθύνη για όποια προσωρινή κατασκευή εντός του χώρου που δικαιούνται. 

   

  Η Αρμόδια Αντιδήμαρχος 

   

   

 

  

  ΑΝΝΑ ΚΑΪΔΟΥ 


		2023-08-02T11:20:56+0300
	ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ




